DATENBLATT
[DATA SHEET]
SINGLEMODE - MULTIMODE
MPO/MTP® – Trunkkabel – OS2
[MPO/MTP® – trunk cable – OS2]
TKM bietet ein vollständiges Produktprogramm für alle MPO/MTP® Verbindungen an.
Dabei sind alle Versionen von vorkonfektionierten Trunkkabeln, Patchkabeln, Breakout- und
Fanoutverbindern, sowie die dazugehörige modulare Kassettentechnik für 19" Panel, vorhanden.

5
tkm_db_MTP/MPO_trunk_20241010
Bestellangaben
[ordering information]
*exemplarisch
[exemplarily]
No. Beschreibung Variation
A.1
Anzahl Stecker Seite A
[qty. of connectors side A]
02 – 12
A.2 Steckertyp Seite A
[type of connector side A]
PF – MTP female
PM – MTP male
OF – MPO female
OM – MPO male
A.3
Faseranzahl IM Stecker A
[qty. of fibres IN connector A]
12
Auf Anfrage: 24
[on request: 24]
A.4
Politur Seite A
[polish side A]
A – APC
U – UPC
P – PC
B.1
Anzahl Stecker Seite B
[qty. of connectors side B] 02 – 12
B.2
Steckertyp Seite B
[type of connector side B]
PF – MTP female
PM – MTP male
OF – MPO female
OM – MPO male
B.3
Faseranzahl IM Stecker B
[Qty. of fibres IN connector B]
12
Auf Anfrage: 24
[on request: 24]
B.4 Politur Seite B
[polish side B]
A – APC
U – UPC
P – PC
C.1
Fasertyp
[type of fibre]
2 – OS2
3 – OM3
4 – OM4
C.2 Produkttyp
[type of product]
T
C.3 Kabellänge
[length of cable]
XXX
Bsp.: 010 für 1,0m
[e.g. 010 for 1.0m]
Hinweis: wenn >99,9m dann Vierstellig angeben z.B. 1010
[note: if >99.9m indicateas four-digit e.g. 1010]
C.4
Polarität
[polarity]
A – Type A
B – Type B
C – Type C
 *Bsp.:MTP®  Trunkkabel - 12 x 12 MTPm PC  / 12 x 12 MTPm PC  - OS2 Länge: 1,0m Typ: A
[e.g.:  MTP®  Trunk Cable - 12 x 12 MTPm PC  / 12 x 12 MTPm PC  - OS2 lenght: 1,0m Type: A]